CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 383, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

 O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as  metas  estabelecidas  no Planejamento  Estratégico  desta
Corregedoria  Geral  da  Justiça  –  CGJ,  biênio  2015/2016,  em  especial  aquelas  que  visam
implementar o caráter orientativo e pedagógico nas ações da Corregedoria-Geral da Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os servidores abaixo relacionados para que, durante o período
de 4 de julho a 18 de dezembro do corrente ano, sem prejuízo de suas atribuições originárias,
deem continuidade, em jornada extraordinária, as ações relativas à elaboração do Manual desta
Corregedoria, objetivando descrever as atribuições e atividades desenvolvidas pelos respectivos
setores, bem como organizar os instrumentos normativos editados, por ordem cronológica e
matéria, visando facilitar a busca e pesquisa pelos magistrados, servidores e jurisdicionados:

SERVIDORES CARGO

Alexandre Sodré Arruda Secretário-Geral da CGJ

Patrícia Falcão Silveira Barros Diretora de Departamento Central

Ana Carolina Tenório de Carvalho Mamede Técnico Judiciário

Karla Quintiliano Cabral Silva Diretora de Departamento Central

Luciana Maria Viana Lira Analista Judiciário

Fernanda Maíra Lima de Almeida Chefe de Gabinete da CGJ

Paula Alline Wanderley Marques Assessor Judiciário

Carlos Henrique Moreira Buarque Supervisor Judiciário

Thatiana Pimentel Magalhães Moraes Analista Judiciário

Carlos Henrique Correia Cavalcante Assessor Judiciário

Diogo Galindo Cavalcante Técnico Judiciário

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador  KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	PORTARIA Nº 383, DE 22 DE JUNHO DE 2016.